

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Znak sprawy: EZ/47/2020/AŁ-D

Kielce 22.02.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów, chusteczek i środków do dezynfekcji i mycia rąk, skóry, narzędzi, endoskopów i innych wyrobów medycznych oraz dużych powierzchni płaskich na potrzeby Sali Hybrydowej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach.

Znak sprawy: EZ/47/2020/AŁ-D

Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach informuje, iż ulega zmianie źródło finansowania asortymentu do zakupu realizowanego w ramach postępowania EZ/47/2020/AŁ-D na „dostawę preparatów, chusteczek i środków do dezynfekcji i mycia rąk, skóry, narzędzi, endoskopów i innych wyrobów medycznych oraz dużych powierzchni płaskich na potrzeby Sali Hybrydowej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach z:

projektu pn. „Rozbudowa i wyposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” w ramach działania 7.3 oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020”.

na projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych, TYTUŁ PROJEKTU: „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szczepaniak

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski